

ORIVEDEN KAUPUNKI

KÄYTTÖSUUNNITELMA 2022

KAUPUNGINHALLITUKSEN ALAINEN TOIMINTA**Tulosalueet**

(sitovat **valtuustoon** nähden)
tulosyksiköt
(sitovat **hallitukseen** nähden)

1102 Yleisjohto ja kehittäminen

1112 Elinvoimapaalvelut

sisältäen:

1208 Työllisyyspalvelut

1210 Joukkoliikenne

1225 Maankäyttöpalvelut

1228 Henkilöstöpalvelut**1234 Hallinto- ja talouspalvelut**

1213 Hallintopalvelut

1214 Talouspalvelut

1215 Tietohallintopalvelut

1221 Oikeudenhoito ja turvallisuus

1301 Maaseutupalvelut**3110 Sote-palvelut (YT-alue)****3702 Erikoissairaanhoitopalvelut (PSHP)****Vastuuhenkilö ja laskujen hyväksyjä**
tili- ja vastuuvollinen/
vastuuhenkilö**kaupunginjohtaja Juha Kuusisto**

elinvoimajohtaja Tuija Aro

työllisyyspalveluiden päällikkö Meri Soikka

hyvinvointijohtaja Tuija Peurala**talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja**

hallintosihteeri Helena Lappi

kirjanpito-päällikkö Erna Lönnblad

tietohallintopäällikkö Mikko Naaralainen

maaseutupäällikkö Markku Mäkelä**hyvinvointijohtaja Tuija Peurala****hyvinvointijohtaja Tuija Peurala**

1001 Vaalit

Määrärahavaraus vuonna 2022 järjestettyjen aluevaalien kustannuksiin.

1002 Tilintarkastus

Tilivelvollinen: tarkastuslautakunnan puheenjohtaja

Määrärahavaraus tarkastusohjelman mukaiseen ulkoiseen tarkastukseen, tarkastuslautakunnan kustannuksiin sekä kustannukset toimistopalveluista.

1102 Yleisjohto ja elinvoimapaalvelut

Tilivelvollinen: Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Sisältää kaupunginvaltuuston ja –hallituksen, toimikuntien, yleisavustukset, sisäisen tarkastuksen, elinvoimapaalvelujen sekä Tampereen kaupunkiseudun toiminnan kustannukset.

1101 Kaupunginvaltuuston ja –hallituksen määrärahat koostuvat lähinnä kokouspalkioista ja niihin liittyvistä kustannuksista. Määrärahoihin sisältyy varaus valtuustoseminaarin kustannuksiin.

1102 Kaupunginhallituksen palvelujen ostojen määrärahoissa on 50 000 euron varaus erilaisten asiantuntijapalveluiden käyttämistä varten (varautuminen mm. kehittämiseen ja kaavoitukseen liittyviin sekä juridisiin asiantuntijapalveluihin). Lisäksi muissa palveluissa on 80 000 euron varaus yllättäviin menoihin, kuten esim. hallituksen alaisten hankkeiden omarahoitusosuuksiin tai mahdolliseen yhdistyksille maksettavaan korona-avustukseen.

Kaupungin maksamat verotuskustannukset 205 000 euroa sisältyvät määrärahavaraukseen. Lisäksi kaupunginhallituksen palvelujen oston määrärahoissa on huomioitu 60 000 euron Pirkanmaan liiton maksuosuus, Oriveden Jäähalli Oy:n 35 000 euron jääajan osto, varaus Oriveden Ponnistuksen liigajaoston 25 000 euron markkinointiavustukseen. Muissa kuluissa Suomen Kuntaliitto ry:n jäsenmaksu 35 000 euroa. Kaupunginhallituksen henkilöstökuluihin sisältyy kaupunginjohtajan henkilöstökulut.

1103 Toimikunnat varaus kaupunginvaltuuston ja –hallituksen tai kaupunginjohtajan nimittämien toimikuntien ja työryhmien kustannuksiin.

1104 Viestintä varaus tiedottajan palkkauskustannuksiin sekä viestintään liittyvään palvelujen ostoon.

1107 Sisäinen tarkastus kustannukset vuosittain erikseen sovittavasta sisäisestä tarkastuksesta. Määrärahalla Oriveden kaupunki voi hankkia sisäistä tarkastusta 3-5 päivää vuodessa erikseen sovittaviin tarkoituksiin.

1108 VSS/varautumien määrärahavaraus väestönsuojeluun liittyvän kaluston/ materiaalin hankintaan erillisen tarvekartoituksen perusteella.

1109 Kehittämisen/elinvoimajaosto varaus elinvoimajaoston kokouskustannuksiin.

1410 Tampereen kaupunkiseutu määrärahavaraus Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän maksuosuutta varten.

1225 Maankäyttöpalvelut

6100 Ympäristölautakunta varaus lautakunnan kokouskustannuksiin.

6201 Kaavoitus

Kaavoituspäällikön (60 %), kaavasuunnittelijan ja teknisen avustajan (80 %) palkkauskustannukset sekä 70 000 euron varaus kaavoituksen asiantuntijapalvelujen osaan.

6202 Paikkatieto ja mittaus

Mittausmiehen ja kaavoituspäällikön (30 %) palkkauskustannukset sekä kustannukset seudullisesta paikkatietojärjestelmästä.

6203 Maa- ja metsätilat

Kaavoituspäällikön (10 %) palkkauskustannukset. Tulona arvioitu tuotto metsän myynnistä.

1112 Elinvoimapalvelut

Vastuuhenkilö: elinvoimajohtaja Tuija Aro

1241 Markkinointi

Yrityskoordinaattorin henkilöstökulut. Kaupungin keskitetyt markkinointi- ja viestintätoimenpiteet: messukustannukset ja tapahtumat, esitteet, Oriveden Seudun matkailu-lehden osuus, etuovi.com, tapahtumailmoitukset, uusien kuntalaisten tervehdykset, markkinointitarvikkeet, valokuvaukset, tuki-ilmoituksia, yms. Kaupungin www-sivujen hankinta- ja ylläpitokustannukset. Digimarkkinoinnin kustannukset on jaettu markkinoinnin ja viestinnän kustannuspaikoille.

Sydän Suomi -matkailuverkoston osallistumismaksu. Korvaus Taito-keskukselle matkailuinfon hoitamisesta. Tienvarsitaulujen (jättitaulut) kustannukset. Jäsenmaksut: Suomen matkailuorganisaatio ry, Pirkanmaan virkistysalueyhdistys ry, Oriveden seudun matkailun kehittämissyhdystys, Oriveden Suvi ry.

Urheilija-avustukset ja sponsoroinnit sisältyvät kaupunginhallituksen menoihin.

Tarkemmat markkinointitoimenpiteet ja määrärahojen kohdentuminen on esitetty markkinointisuunnitelmassa.

1401 Elinvoimapalvelut

Elinvoimapalvelujen yksikön yleiset kustannukset ja elinvoimajohtajan henkilöstökulut.

Muut yhteistoimintaosuudet: Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyritys Business Tampere Oy: elinkeino- ja kehityspalvelut, niihin liittyvien markkinointitoimenpiteiden tuottaminen sekä saavutettavuuden kehittäminen. Kuntakohtainen sopimushinta on 59 461 eur ja saavutettavuuden kehitysohjelman kuntakohtainen hinta on 18 016 eur (2 eur/asukas) eli yhteensä 77.477 euroa.

1402 Yritysneuvonta ja toimisto

Yritysneuvojan henkilöstökulut ja muut toiminnan yleiskustannukset. Alkavan yrittäjän palveluohjelman kustannukset (Ensimetri).

1415 Leader toimintaryhmä Kantri ry

Kuntaosuus Kantri ry:lle

1501 Asumispalvelujen yleisjohto ja toimisto

Asumispalvelupäällikön ja palvelusihteerin henkilöstökulut sekä muut toiminnan yleiskustannukset.

1210 Joukkoliikenne1212 Palveluliikenne

Oppilaskuljetusliikenteeseen kytketty palveluliikenne.

1220 Nopa

Kaupungin sisäinen joukkoliikenne NOPA.

1224 Kaupunkiseutu

Oriveden kaupungin joukkoliikenneviranomaisena toimii Tampereen kaupunki. Nysse-liikenteen kustannukset ja osuus organisaatiosta ja lautakuntatoiminnasta.

1201 Henkilöstöpalvelut

Tili- ja vastuuvollinen: hyvinvointijohtaja Tuija Peurala

1201 Henkilöstöpalvelujen johto ja toimisto

Kustannuspaikan menot koostuvat henkilöstöasiantuntijan ja hyvinvointijohtajan henkilöstömenoista (1,5 htv), Sarastia Oy:n palkanlaskentapalvelujen ostoista sekä muista toimistokustannuksista (mm. tietojärjestelmät). Palkkahallinnon palvelut ulkoistettiin 1.10.2020 Sarastia Oy:lle (kaupunginvaltuuston päätös 24.6.2019).

1202 Työhyvinvointia ylläpitävä toiminta

Tyhy-toimintaan on varattu 31.000 €. Määrärahat käytetään henkilöstön kulttuuri- ja liikuntaharrastuksien tukemiseen ePassi-sähköisen tyhjätöjärjestelmän kautta. Lisäksi mahdollistetaan työpaikan omaehtoinen tyhy-toiminta, 8 tuntia vuodessa.

1205 Henkilöstöpalvelut

Kustannuspaikka sisältää mm. pääluottamusmiesten korvaukset ja henkilöstön merkkipäivä- ym. muistamiset.

1215 Virkistystoiminta

Määrärahavaraus 10.000 € henkilöstölle järjestettäviin tapahtumiin. Henkilöstölle järjestetään vuonna 2022 yksi yhteinen virkistystapahtuma, jos koronapandemia tämän mahdollistaa.

1208 Työllisyyspalvelut

Vastuuhenkilö: työllisyyspalveluiden päällikkö Meri Soikka

1190 Etsivä nuorisotyö

Kahden etsivän nuorisotyöntekijän palkkamäärärahat ja muut toiminnan kustannukset. Etsivä nuorisotyö rahoitetaan pääosin valtionavustushankkeen kautta, lisäksi Juupajoen kunta rahoittaa valtionosuuden ylimenevästä osuudesta suhteessa asukasluukuun.

1204 Työllisyystyöt

Palkkatukityösuhteisten, veloitetyöllistettävien, oppisopimuskoulutettavien, osa-aikaisen työsuunnittelijan sekä kesätyöntekijöiden palkat. Nuorten kesätyösetelin määräraha. Työmarkkinatuen kuntaosuus 680 000 euroa. Tulot koostuvat oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksista sekä palkkatuista.

1213 Nuorten yksilöohjaus

Alle 29 -vuotiaiden nuorten yksilöohjaajan palkkakulut ja muut kustannukset. Tuloina valtionapu nuorten työpajatoimintaan.

1214 Aikuisten yksilöohjaus

Yhden kokoaikaisen ja yhden osa-aikaisen yksilövalmentajan palkkakulut sekä muut kustannukset. Kuntouttavan työtoiminnan ryhmän järjestämisestä aiheutuvat kustannukset. Tuloina valtionkorvaus kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä.

1216 Työllisyys- ja kehittämisspalvelujen hallinto

Työllisyyspalvelujen päällikön palkkamäärärahat ja muut toiminnan yleiskustannukset. Työllisyyden edistämisen kuntakokeilun kulut. Tuloina valtionkorvaus kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä.

1217 Starttivalmennus

Alle 29 -vuotiaiden nuorten starttivalmentajan palkkakulut ja nuorten starttivalmennuksen järjestämisen kustannukset. Tuloina valtionapu nuorten työpajatoimintaan.

3363 Puu- ja remonttipaja

Kahden työvalmentajan palkkakulut sekä kaikki toimintojen järjestämisestä aiheutuvat kustannukset, kuten vuokrat ja toimintakulut. Tuloina myyntitulot.

3364 Palvelupaja

Kahden työvalmentajan ja työkykyvalmentajan palkkakulut sekä toimintojen järjestämisestä aiheutuvat kustannukset kuten vuokrat ja toimintakulut. Tuloina myyntitulot.

1234 Hallinto- ja talouspalvelut

Tilivelvollinen: talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja

1232 Hallinto- ja talouspalvelujen johto ja tsto

Sisältää varauksen talous- ja hallintojohtajan henkilöstömenoihin liitännäiskuluineen sekä koko palvelukeskuksen yhteisiin kuluihin mm. työterveyspalveluihin ja hallinnon käytössä olevien monitoimilaitteiden vuokriin. Määrärahavaraus mahdollisesti seudullisesti kilpailutettavaan uuden taloushallinnon järjestelmän käyttöönottoon vuoden 2022 lopulla. Järjestelmän kilpailutus ja käyttöönotto on siirtynyt hyvinvointialueevalmistelun vuoksi.

Hallintopalvelut:

vastuuhenkilö hallintosihteeri Helena Lappi

1240 Toimistopalv. yleisjohto ja tsto

varaukset kaupungin hallinnon toimistohenkilöstön henkilöstökustannuksiin. Lisäsi menoihin sisältyy ulkoistetun puhelinvaihteen kustannukset.

Talouspalvelut:

vastuuhenkilö kirjanpitoapäällikkö Erna Lönnblad

1231 Talouspalv. johto ja tsto

Sisältää varaukset talouspalvelujen henkilöstön henkilöstökustannuksiin. Talouspalvelut myy sisäisiä kirjanpitopalveluja kaupungin muille palvelukeskuksille, joista saadaan myyntituloja.

Tietohallintopalvelut:

vastuuhenkilö tietohallintopäällikkö Mikko Naaralainen

1203 Tietohallintopalvelut

Kustannukset tietohallintopäällikön sekä tietojärjestelmätukihenkilön henkilöstömenoista sekä muista kaupungin tietohallinnon ylläpidon kustannuksista. Määrärahoihin sisältyy yhteistoimintaosuudet Tampereen kaupungin hallinnoimaan tietohallinnon seudulliseen yhteistyöhön ja siihen liittyviin hankkeisiin sekä Ylöjärven kaupungin palkkaamaan kehyskuntien yhteisen tietohallintojohtajan palkkaukseen. Lisäksi määrärahoissa on asiantuntijapalvelujen kustannukset perustietotekniikka- ja integraatiopalveluihin (TietoEvry Oy), kommunikaatiopalveluihin (DNA Oy) sekä tietoverkko- palveluihin (Telia Oy), jotka on yhteisesti kilpailutettu koko Tampereen kaupunkiseudulle.

1223 Järjestystoimi on kaupungin löytökissojen ja –koirien vaatimien toimenpiteiden asiakaspalvelujen ostoa.

1301 Maaseutupalvelut

Tili- ja vastuuvollinen: maaseutupäällikkö Markku Mäkelä

Oriveden ja Tampereen kaupungit sekä Juupajoen, Kangasalan ja Pälkäneen kunnat ovat sopineet 1.1.2011 alkaen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen muodostamisesta. Oriveden kaupunki toimii yhteistoiminta-alueen isäntäkuntana ja vastaa mainittujen kuntien maaseutuviranomaispalvelujen tuottamisesta näiden kuntien alueella. Sopimus sisältää maaseutuelinkeinoviranomaiselle määrätyt tehtävät ja palvelut. Maaseutuhallinnossa työskentelee laissa (laki maaseutuelinkeinojen hallinnosta kunnissa 210/2010) vaaditut viisi henkilöä, joista neljä Oriveden kaupungin palveluksessa ja yksi osa-aikaisena Juupajoen kunnan palveluksessa. Maaseutuviranomais-tehtäviä hoitaessaan Juupajoen viranhaltija toimii Oriveden kaupungin maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen johdon ja valvonnan alaisuudessa.

Lain vaatimusten mukaisesti Ruokavirasto ja Oriveden kaupunki ovat solmineet 11.6.2012 alkaen maksajavirastosopimuksen. Maksajavirastosopimuksessa Oriveden kaupunki sitoutuu hoitamaan sille säädetyt tai määrätyt tehtävät Euroopan yhteisön sekä Suomen kansallisten säännösten mukaisesti. Ruokavirasto seuraa sopimuksen toteutumista. Oriveden kaupunki antaa vakuutuksen Ruokavirastolle maksajavirastotehtävien hoidosta vuosittain 15.11. mennessä.

Euroopan komissio hyväksyi Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelman vuosille 2015–2020 vuoden 2014 lopulla. Ohjelmakautta on jatkettu vuosina 2019–2021 yksi vuosi kerrallaan. Seuraavan ohjelmakauden valmistelu on käynnissä. Uusi ohjelmakausi alkaa nykyisen ja alustavan tiedon mukaan vuonna 2023 ja päättyy vuonna 2027. Vuonna 2022 noudatamme edellisen ohjelmakauden maaseudun kehittämissuunnitelmaa.

Kustannuspaikalla on määrärahavaraukset koko yhteistoiminta-alueen vakinaisen henkilöstön henkilöstömenoihin ja niiden liitännäiskustannuksiin. Lisäksi on määrärahavaraus hukkakauratarkastusten sekä mahdollisten petoeläinvahinkojen arviointikäyntien matkakustannuksia varten.

Oriveden kaupunki laskuttaa yhteistoiminta-alueen kuntia sopimuksen mukaisesti puolivuositain kesäkuussa ja joulukuussa. Vuotuinen tasaus suoritetaan kesäkuun ennakkolaskutuksen yhteydessä.

3110 Sosiaali- ja terveystyöt (YT-alue)

Tili- ja vastuuvollinen: hyvinvointijohtaja Tuija Peurala

Vammaisneuvosto

Kustannuspaikka sisältää määrärahat vammaisneuvoston kokouspalkkoihin, matkakuuluihin ja tarjoiluihin.

Vanhusneuvosto

Kustannuspaikka sisältää määrärahat vanhusneuvoston kokouspalkkoihin, matkakuuluihin ja tarjoiluihin.

Hyvinvointiryhmä

Kustannuspaikka sisältää määrärahavarausten hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöhön (esim. koulutustilaisuuksien, tapahtumien ym. järjestäminen). Kustannuspaikalta maksetaan myös ennaltaehkäisevän päihdetyön sekä a-killan päihdekuntoutujien päivätoimintaan liittyviä kustannuksia.

Sote yleisjohto ja toimisto

Kustannuspaikka sisältää vanhat Oriveden kaupungin maksettavaksi mm. Oriveden terveydenhuollon kuntayhtymältä ja toiminnasta ennen yhteistoiminta-alueita jääneet eläkemenoperusteiset maksut.

Psykososiaalisen tuen palvelut/ Lasten ja nuorten palvelut

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 3 452 000 €.

Palvelutilaus sisältää mm. lapsiperheiden sosiaalityön, lapsiperheiden kotipalvelun, tehostetun perhetyön, lastensuojelun, perheneuvolan ja lastenvalvojan palvelut sekä lasten neuvola- ja terveydenhuollon palvelut (mm. äitiys- ja lasten neuvolatoiminnan, koulu- ja opiskelijaterveydenhuollon palvelut, lasten ja nuorten suun terveydenhuollon, nuorisopsykiatrian palvelut sekä puheterapian).

Sosiaalisen tuen palvelut

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 180 000 €.

Palvelutilaus sisältää aikuissosiaalityön sekä ehkäisevän ja täydentävän toimeentulotuen. Oriveden lähipalveluista vastaa sosiaalityöntekijä, sosiaaliohjaaja ja palveluneuvoja.

Päihde- ja mielenterveyspalvelut

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on yhteensä 355 000 €.

Päihdepalvelut sisältävät yhden päihdeohjaajan/sairaanhoitajan vakanssin sekä ostopalvelut (avopalvelut, selviämishoitoasema, kuntoutus).

Mielenterveyspalvelut (psykiatrian poliklinikan, kuntoutumistyöryhmä Punos (ent. Vanamo) sekä mielenterveyskuntoutujien asumispalveluiden ja asiantuntijapalveluiden ostot) siirtyvät 1.1.2021 alkaen Pirkanmaan sairaanhoitopiiriin järjestettäväksi ja määräraha on siirretty osaksi PSHP:n tilausta.

Vammaispalvelut ja kehitysvammahuolto

Palvelutilauksen mukainen määräraha varaus on 3 520 000 €.

Vammaispalvelut sisältävät mm. vaikeavammaisten kuljetuspalvelut, henkilökohtaisen avun, asumispalvelut, asunnon muutostyöt sekä muut tukipalvelut.

Kehitysvammahuolto sisältää mm. kehitysvammaisten laitoshoidon (PSHP), asumispalvelut (Niemenlinna, Niementupa, ostopalvelut), perhehoidon, päivä- ja työtoiminnan (mm. toimintakeskus Lupiini), muut palvelut (sosiaalityö, ohjaus) sekä ostopalvelut (mm. tilapäishoito, kuntoutuspalvelut).

Kotona asumista tukevat palvelut/ Ikäihmisten palvelut

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 9 450 000 €.

Palvelutilaus sisältää mm. kotihoitopalvelut, kotihoidon tukipalvelut, omaishoidon tuen, perhehoidon, asumispalvelut (Einonkoti), ympärivuorokautisen palveluasumisen (oma toiminta Toivonkoti, Onninkoti, Särkänkoti sekä ostopalvelut Ruusukuja ja haja-paikat) sekä Tähtiniemikodin. Tähtiniemikodissa toimii kolme yksikköä, jotka ovat Arvonkoti (13 paikkaa), Muistonkoti (15 paikkaa) ja Toivonkoti (tehostettua palveluasumista, 14 paikkaa). Vuonna 2022 on tehty määrärahalisäys 9 uuden vakanssin perustamiseksi hoitajamitoitukseen liittyvän lakiuudistuksen vuoksi.

Tähtiniemikodin tilat korvataan uudella 45-paikkaisella tehostetun palveluasumisen yksiköllä sekä kevyemmällä palveluasumisella/senioritalolla (40 asuntoa). Hankkeiden suunnittelu on käynnistynyt vuonna 2020 ja hankkeet valmistuvat vuoden 2023 aikana.

Sairaala- ja pitkäaikainen laitoshoido

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 2 298 000 €.

Palvelutilaus sisältää Oriveden terveysosaston vuodeosaston.

Vuodeosaston paikkaluku on 23 potilaspaiikkaa. Vaativimmat/akuutit kuntoutukset hoidetaan pääsääntöisesti Tampereella ja Orivedelle keskitetään osaston profiiliin ja henkilöstömitoitukseen sopivia potilaita. Osaston toimintaa kehitetään perusterveydenhuollon kuntoutusosaston hoitolinjausten mukaisesti. Osastolla ei hoideta pitkäaikaisen laitoshoidon asiakkaita, vaan asiakkaille pyritään järjestämään tarpeen mukai-

nen asumispalvelupaikka mahdollisimman nopeasti, kun henkilö ei tarvitse enää sairaalahoitoa.

Sairaalapalvelut

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 110 000 €.

Palvelutilaus sisältää mm. Hatanpään sairaalan psykogeriatrian palvelut, Rauhaniemen sairaalan palvelut sekä ostopalvelut (mm. Tammenlehväkeskus), jotka eivät ole siirtyneet Pirkanmaan sairaanhoitopiirin organisaatioon 1.1.2018.

Yt-alueen tilaajapalvelut

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 144 000 €.

Palvelutilaukseen sisältyy entisen ns. tilaajaryhmän palveluina mm. 2 asiakasohjaajaa, osuus sosiaaliasiamiehen, potilasasiamiehen ja vanhusasiamiehen kustannuksista.

Perusterveydenhuollon palvelut

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 3 800 000 €.

Palvelutilaukseen sisältyy mm. aikuisneuvola, kuntoutus, Oriveden päivystystoiminta virka-aikana ja Acutan päivystys muina aikoina, vastaanotto toiminta, lääkäripalvelut (8 lääkäriä ostopalveluna), laboratoriopalvelut, aikuisväestön suun terveydenhuolto, lääkinnällinen kuntoutus sekä ravitsemusterapeutin palvelut.

Ympäristöterveydenhuolto

Palvelutilauksen mukainen määrärahavaraus on 241 000 €. Palvelutilaus sisältää eläinlääkintähuollon ja ympäristöterveysvalvonnan.

Yhteistoiminta-alueen tuottamien palveluiden määrää, laatua ja kustannuksia seurataan säännöllisesti vuoden aikana ja tilannetta käsitellään mm. kaupunginhallituksen ja neuvotteluryhmän kokouksissa sekä yksityiskohtaisemmin eri palvelukokonaisuuksista järjestettävissä kokouksissa Tampereen kaupungin edustajien kanssa.

3702 Erikoissairaanhoitopalvelut (PSHP)

Tili- ja vastuuvollinen: hyvinvointijohtaja Tuija Peurala

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri

Palvelutilauksen mukainen määräraha 14 339 000 €, joka sisältää PSHP:ltä hankittavat erikoissairaanhoitopalvelut. Kustannuspaikka sisältää myös ensihoidon ja sairaankuljetuksen, vanhat eläkemenoperusteiset maksut, kalliinhoidon tasausmaksun sekä erityisvelvoitemaksun. Lisäksi PSHP:n tilaukseen on liitetty 1.1.2021 alkaen Tampere-Orivesi yhteistoiminta-alueelta sairaanhoitopiirille siirretyt psykiatrian palvelut (mm. Oriveden psykiatrian poliklinikka, kuntoutumistyöryhmä Punos (ent. Vanamo)). Orivesi kuuluu Tampere-Orivesi tilaajarenkaaseen, jonka pääneuvottelijana toimii Tampereen kaupungin hallintoylilääkäri.

INVESTOINNIT

9001 Maa-alueet/rakennukset/khall

Määrärahavaraus lähinnä maa-alueiden ostamiseen	250 000 €
Tuloina huomioidaan maa-alueiden myynnistä saatavat tuotot.	150 000 €

9002 Irtaimiston osto/myynti/khall

Määrärahavaraus mahdollisiin tietohallinnon laitteisto- tai ohjelmistohankintoihin	100 000 €
------------------------------------------------------------------------------------	-----------